
ČEBÍNSKÝ 
ZPRAVODAJ
 ročník XI. / číslo 2.                   březen 2021

Foto: Tomáš Cibulka

vychází 6. 4. 2021       www.obec-cebin.cz
1

http://www.obec-cebin.cz/


ÚVOD
Slovo faráře

Milí farníci a občané Čebína,

moc Vás všechny zdravím v této mimořádné době. 

Letošní Velikonoce se budou pravděpodobně kvůli trvající pandemii podobat
předchozím. Ale neklesejme na mysli. Člověk musí mít naději. Naděje je oče-
kávání budoucích dober. Velikonoce jsou svátky naděje a optimismu. Oslavu-
jeme Kristovo zmrtvýchvstání. Víme, že také On prožíval utrpení a bolest, ale
nakonec dosáhl slávy vzkříšení. Proto v nových kostelích nemá křížová cesta

jen 14 zastavení, ale má zastavení patnáct. Po tomto čtrnáctém, položen do hrobu, je zasta-
vení – Kristus z hrobu vychází, je oslaven.

Často prosím Pána v modlitbách a při bohoslužbě, aby nám všem dal trpělivost a sílu v této
nelehké situaci.

Vyprošuji zdraví nemocným. Sílu lékařům a zdravotním sestrám a všem, kteří pečují o zdraví
bližních – všem těm patří velký dík. Pamatuji rovněž na ty, kdo stojí v čele společnosti – po-
třebují  ducha  moudrosti,  aby  správně  rozhodovali.  Zemřelým věčné  odpočinutí  a  útěchu
truchlícím.

Děkuji také Vám všem, malí farníci a občané, kteří jakýmkoliv způsobem pomáháte v této
době svým bližním. Ježíš Kristus nás také k tomu vybízí: „Cokoliv jste udělali pro jednoho
z mých bližních, pro mě jste udělali“ (srov. Evangelium sv. Matouše, 25. kapitola).

Využívám této příležitosti, abych Vám všem popřál milostiplné svátky velikonoční. Kéž nás
všechny provází láska, radost, pokoj, naděje pramenící ze zmrtvýchvstání Ježíše Krista.

p. Pavel Kopecký, farář v Čebíně

USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 6/2021

Přítomni: Tomáš Kříž,  Aleš Slanina, Bc. Bohuslav Husák, Pavel Plevač, doc. RNDr. Oldřich 
Sychra, Ph.D. 

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 
• RO schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. st. 366 v k. ú. Čebín.

• RO schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě č.  JMK061633/19/OÚPSŘ o  po-
skytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 314
v Čebíně paní XXXXXXXXXX do 15. 3. 2021.

2



USNESENÍ
• RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč organizaci Zdravotní klaun,

o.p.s. se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, IČO: 26547953, a uzavření příslušné
darovací smlouvy.

V Čebíně 1. 3. 2021.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)

Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 7/2021
Přítomni: Tomáš Kříž,  Aleš Slanina, Pavel Plevač, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D.

Omluven: Bc. Bohuslav Slávek 

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 
• RO bere na vědomí vyčíslení služeb, které poskytlo ZD Čebín obci Čebín za období

2005–2020, které zaslal předseda ZD, Ing. David Král.

• RO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021.

• RO schvaluje Účetní závěrku MŠ Čebín za rok 2020.

• RO schvaluje rozdělení výsledku hospodaření MŠ Čebín ve výši 98.068,45 Kč za rok
2020 takto: rezervní fond – 78.068,45 Kč, fond odměn: 20.000,- Kč.

• RO schvaluje udělení výjimky z počtu dětí ve třídě Myšky v ZŠ Čebín ze stávajících 18
dětí na 19 dětí.

• RO nemá námitek ke stavbě „Vodovodní přípojka pro parc. č. 345/24“ dle předložené
projektové dokumentace zpracované Ing. Marcelou Skříčkovou.

• RO schvaluje nabídku pana Petra Hradského, 664 23 Čebín 34, na opravu chodníku
před domem č. p. 314 v Čebíně v ceně 100.556,- Kč včetně DPH.

• RO schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 10.000,- Kč panu Janu Cackovi, trvale by-
tem 664 23  Čebín  291,  na  úhradu nákladů spojených s účastí  jeho syna Matyáše
Cacka na mistrovství světa kadetů a juniorů v šermu šavlí na přelomu března a dubna
2021 v Egyptě v Káhiře.

• RO projednala žádost Ing. Romana Schelleho o souhlas s umístěním 4 parkovacích
míst pro novostavbu RD v Čebíně na pozemku parc. č. 1174/21 na pozemku parc. č.
331/90, který je ve vlastnictví obce. Rada obce s tímto nesouhlasí a navrhne zastupitel-
stvu obce předmětnou část pozemku parc. č. 331/90 investorovi prodat.

• RO uděluje panu Pavlu Plevačovi, bytem 664 23 Čebín 482, souhlas s vypásáním a
vyžínáním pozemku  parc.  č.  322/22  v k.  ú.  Čebín.  Údržbu  pozemku  bude  žadatel
provádět na vlastní náklady.

3



USNESENÍ
• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 314

v Čebíně paní XXXXXXXXXX do 31. 3. 2021.

V Čebíně 15. 3. 2021.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)

Usnesení z 22. zasedání ZO Čebín ze dne 28. 1. 2021
Zastupitelstvo obce Čebín:

• Usnesení č. ZO/268/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje doplněný program
jednání.

• Usnesení č.  ZO/269/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín volí  návrhovou komisi:  Aleš
Slanina, Ing. Tomáš Cibulka, Ph.D.

• Usnesení č. ZO/270/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín volí  dva ověřovatele zápisu:
Ing. Jiří Rohlínek, Jiří Beneš.

• Usnesení  č.  ZO/271/2021 -  Zastupitelstvo  obce  Čebín  bere  na  vědomí  zprávu  o
činnosti rady obce.

• Usnesení č. ZO/272/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje uzavření smlouvy o
poskytnutí investičního příspěvku ve výši 724.432,- Kč Svazku vodovodů a kanalizací
Tišnovsko na akci „Čebín Véjezd – propojení vodovodních řadů“ dle přílohy č. 1 zápisu.

• Usnesení č. ZO/273/2021 -  Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje nabídku Komerční
banky a.s. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, č. p. 969, PSČ 114 07 na poskytnutí
dlouhodobého investičního  úvěru  ve výši  30.000.000,-  Kč na financování  investiční
akce „Centrum zdravotních služeb, Čebín“ dle přiložené indikativní nabídky ze dne 2.
12. 2020 a pověřuje starostu podpisem smlouvy o úvěru. Nabídka Komerční banky a
smlouva o úvěru jsou přílohou č. 2 tohoto zápisu (Úroková sazba je ve výši 1M PIBOR
+ 0,2 % p.a. z jistiny úvěru, splatnost úvěru je 31. 12. 2036).

• Usnesení č. ZO/274/2021 - Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje poskytnutí dotace ve
výši 228.000,- Kč spolku FC Čebín, se sídlem 664 23 Čebín 146, IČ: 65265050 na
projekt „Finanční podpora FC Čebín z. s. 2021“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí této dotace.

• Usnesení č. ZO/275/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje rozpočtové opatření
č. 1/2021.

• Usnesení č.  ZO/276/2021 -  Zastupitelstvo obce Čebín schvaluje uzavření  darovací
smlouvy o poskytnutí daru ve výši 19.900,- Kč Nemocnici Tišnov na vybavení stacio-
nárního a mobilního očkovacího centra Nemocnice Tišnov chladicí technikou dle přílo-
hy č. 3 zápisu.

• Usnesení č. ZO/277/2021 – Zastupitelstvo obce Čebín bere na vědomí dopis vlastníků
pozemků lokality  Černé pole „Podnět  zastupitelstvu obce Čebín –  dotazy k návrhu
územního plánu“.  Zastupitelstvo obce Čebín ukládá starostovi  odpovědět na dotazy
uvedené v dopisu. Zastupitelstvo obce Čebín trvá na návrhu územního plánu, tak jak
byl  předložen k veřejnému projednání,  případné změny mohou být  řešeny změnou
územního plánu.

4



ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU
Sčítání lidu 2021

5



ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU
Sčítání lidu 2021

6



ZPRÁVY MATEŘSKÉ ŠKOLY
Šití ve školce

7



ZPRÁVY MATEŘSKÉ ŠKOLY 
Zápis do mateřské školy – časté dotazy

Kdy proběhne zápis?

Zápis do MŠ Čebín na školní rok 2021/2022 proběhne v období od 2. května 2021 do 16.
května 2021.

Co bude třeba doložit u zápisu?

1. vyplněnou žádost o přijetí potvrzenou lékařem – ke stažení od 7. dubna na www.msce-
bin.cz.

2. kopii rodného listu dítěte

3. pokud má dítě zdravotní znevýhodnění, je nutné připojit i doporučení lékaře, školského
zařízení, kde bylo dítě vyšetřeno.

Jaká jsou kritéria přijetí dítěte do MŠ?

1. Děti s trvalým pobytem v obci     Čebín     (děti spádové), a to v pořadí:  

1. Děti, které do 31. 8. 2021 dovrší 5 let a děti starší;

2. Děti, které do 31. 8. 2021 dovrší nejméně 3 let;

3. Děti, které dovrší do 31. 8. 2021 věku 2 let.

2. Děti nespádové, a to v pořadí:  

1. Děti, které do 31. 8. 2021 dovrší 5 let a děti starší;

2. Děti, které do 31. 8. 2020 dovrší nejméně 3 let.

Jakým způsobem mám žádost o přijetí dítěte doručit do mateřské školy?

• do datové schránky školy (ID datové schránky MŠ Čebín: xedkpwy),

• e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem – tedy nelze jen poslat prostý email
(reditelka  @mscebin.cz  ),

• poštou (Mateřská škola Čebín, č.p. 431, 664 23 Čebín),

• osobním  předáním  do  poštovní  schránky  umístěné  u  vchodu  do  mateřské  školy
(č. p. 409).

Kdy bude jasné, zda bylo dítě přijato do mateřské školy?

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí do mateřské školy vydáme 27. 5. 2021.

8

mailto:reditelka@mscebin.cz
http://www.mscebin.cz/
http://www.mscebin.cz/


ZPRÁVY MATEŘSKÉ ŠKOLY 
Co má zvládnout dítě při nástupu do MŠ:

• umí si říci, co chce – komunikuje

• spolupracuje při oblékání 

• nenosí pleny

• samostatně si nazouvá obuv

• dokáže se samo najíst: držet lžíci, při jídle sedět u stolu

• pije z hrnečku a skleničky

• umí si umýt ruce mýdlem 

• ujde kratší vzdálenost

Mgr. Monika Křížová, ředitelka mateřské školy

ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
Pozvánka na výstavu

POZVÁNKA NA VÝSTAVU

Milí obyvatelé Čebína, 
dovolujeme si Vás pozvat na výstavu jarních obrázků, které
namalovaly děti z naší ZŠ Čebín. Obrázky na téma jaro oči-
ma dětí, jsou k vidění v Galerii na plotě, kterou naleznete u

školní zahrady.
Těšíme se na Vaši návštěvu.

děti ze ZŠ Čebín

9

mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz


ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Věštba

Děti 4.B třídy si v rámci hodiny čtení a vlastivědy povídaly o některých českých pověstech.
Více se věnovaly kněžně Libuši a její schopnosti předvídat budoucnost. Samy se pokusily
představit si, co nás v budoucnu čeká. Měly za úkol napsat, co by si v tomto roce přály, a tak
trochu předpovědět, jak by následující období mohlo probíhat. 

Takto vyvěštily budoucnost, stejně jako to kdysi udělala kněžna Libuše.

„Tento rok přibližně v létě odejde koronavirus. Na jaře bude venku krásně. V létě bude
venku horko a otevřou se bazény a všechny obchody. Na podzim spadne všechno listí
a v půlce listopadu trochu nasněží. V roce 2021 už nebude Covid 19, všichni budou
šťastní a bude to probíhat jako před covidem, ale na skládce bude více roušek.“

Je znát, že děti přemýšlejí o současné situaci a moc by si přály, aby se jejich svět co nejdříve
vrátil do starých kolejí. Všichni jistě doufáme, že se jejich předpověď vyplní: 

„Skončí nemoc COVID 19 a budeme normálně chodit do školy.“

Děti si také v hodině vlastivědy vyzkoušely, jak těžké bylo psát nejstarším staroslovanským
písmem – HLAHOLICÍ.

 Svůj vzkaz napsala žákyně Erika Klusáková takto:

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 Dobrý den, paní učitelko, už je to doma dlouhé a stýská se mi po Vás a kamarádech. Erika

10



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
Zápis do 1. třídy

 Základní škola Čebín, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Zápis žáků do 1. třídy proběhne 20.  4. 2021

Vážení rodiče budoucích prvňáčků.

Zápis žáků do 1. třídy se bude konat v úterý 20. 4. 2021 podle stanoveného časového rozpi-
su na základě písemné nebo telefonické domluvy. 

Pokud nebude možná osobní přítomnost žáků i zákonných zástupců, naleznete na stránkách
školy ve složce ke stažení žádosti, které vyplněné a podepsané budete zasílat datovou

schránkou, elektronicky – elektronicky podepsané, poštou nebo vložíte do schránky na bu-
dově školy v termínu od 20. 4. – 30. 4. 2021.

Kritéria přijetí:

• žák, který do 31. 8. 2021 dosáhne šestého roku

• žák s místem trvalého bydliště Čebín

• přijetí žáků do naplněnosti kapacity školy

Alena Skácelová, ředitelka školy

11

mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz


RŮZNÉ
Karolína Klusková bude bojovat o účast na OH 2021

 

 

 

 

 

Karolína Klusková, reprezentantka ČR v synchronizovaném plavání, bude bojovat o účast na
OH 2021 v Tokiu. Kvalifikace proběhne 1. - 4. 5. také v Japonsku.

Držte palce! Děkujeme!

12



RŮZNÉ
Velká orelská slavnost v Čebíně

Orelské cvičiště 31. 8. 1947 (dnes prostor mezi starou hospodou, mateřskou školou a schody na parkoviště, na levé straně kuželna a
tzv. červené kaštany)

Největší  akcí  pořádnou čebínskými orli  v čele  s bratrem Leopoldem Vojancem byla  Velká
orelská slavnost v Čebíně, která se konala v neděli 31. 8. 1947. Celkem se této události zú-
častnilo 760 orlů, z toho 635 cvičících. Byli zde zastoupeni orli z Malhostovic, Tišnova, Vever-
ské Bítýšky, Louček, Velkého Meziříčí, Rožné, Žďáru n. S., Bystřice n. P. a dalších okolních
obcí.  

Průběh a atmosféra slavnosti jsou velmi pěkně popsány v knize
Ke kořenům našeho rodu, autora Bohumila Ševčíka, vydané v
roce 2000, kde se na str. 70 píše:  

Samotná slavnost začínala odpoledne ve tři hodiny. Jako hlavní
host vystoupil s projevem profesor Jiří Malášek. Pak se rozběhla
vystoupení jednotlivých kategorií – žáci, žákyně, dorostenci, do-
rostenky, ženy a muži. Jako vrchol vystoupila skupina gymnastů,
největší obdiv sklidil Fabián Halouzka, když předváděl na hrazdě
veletoče.  Lidem  se  úplně  tajil  dech  a  bezděčně  svírali  svoje
prsty, jako by se sami drželi hrazdy. Bylo to velkolepé! Bohužel
nikdo netušil,  že to bylo cvičení poslední. Za půl roku byl celý
Orel zrušen.

Za zmínku zajisté stojí také to, že panu Fabiánu Halouzkovi, kte-
rý předváděl veletoče na hrazdě, bylo v roce 1947 již 43 roků. 

Na fotografii ukázka veletoče z veřejného cvičení Orla ze dne 20. 8. 1933. 

Karel Celbr

Další zdroje: fotoarchiv Orla jednoty Čebín, archiv autora 

13

mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz


RŮZNÉ
Křížovka - březen

Tajenka: Kdykoliv potřebujete zastavit u dopravních světel, abyste si upravily make-up……….(viz tajenka).

Tajenka z minulého čísla:….stala se někde chyba.

Autorka: Jarmila Cibulková

14

kamna mn.č. rozloha předložka ponoření

pianissimo

svíčky ničivá vlna

rod rostlin

gram

síť anglicky

učeň zast.

povel žokeje
o tomhle

pomoc zast.

tuna

hlaholit
tabulátor poloměr

spojka
řád hmyzu zelené listí

divák u karet

mrzutý angl.

Rudolf dom.

n-tý angl.
skotská řeka

ty angl.

Island

ničítka

Murphyho 
zákony

katedra 
asijských 

studií

kreslená 
postavička 
(Chupmun- 

kové)

2.díl 
tajenky

rodinný 
dům zkr.

značka 
instant. 
potravin

pole 
bavlníku

pomůcky: Alverde, ciel, 
Daytona, Dee, elevator, 
EMI, itea, Lenárt, nth, 

sanytr, Snell, surly

šachový 
velmistr

britské 
hudební 
vydava- 
telství

římsky          
1 001masové 

pokrmy

značka 
kosmetiky

oživlá socha 
člověka

dusičnan 
draselný

druh 
netopýrů japonská 

desková hraznačka 
kyslíku

jméno model. 
Casta

osobní 
zájmeno

vydat hlas 
zkr.

českoslov. 
komunista

chlup na 
hlavě

slovenská 
hudební 
skupina

slovensky 
souhlas

SPZ Ústí nad 
Labem

leštěný 
vápenec

dětská 
skládačka

londýnská 
řeka

výtah 
anglicky

soused 
slovensky

značka 
obuvi

jméno mimo- 
zemšťana

podnik v 
Kuřimi

vyrobeno 
angl.

část 
bochníku

inic.spis. 
Němcové

předstírat 
(nemoc)

holandský 
fyzik

pohledná 
dívka

český 
kazatel

inic.spis. 
Olbrachta

řecké 
písmeno

zkratka 
republiky

Športno 
Negom.Klub

1.díl 
tajenky kód 

Rakouska

značka 
sodíku

nano- 
sekunda

předložka 
2.pád

značka 
draslíku

nebe 
francouzsky

autorka: 
Jarmila 

Cibulková

mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz


RŮZNÉ
Naděje v hospicové péči

Hospic. Slovo, které může v mnoha lidech vyvolat beznaděj, strach či obavy z budoucnosti.
Zpráva o nevyléčitelném onemocnění a jeho špatné prognóze může pro nemocného a rodinu
znamenat konec boje, ztrátu smyslu života či nejistou budoucnost. Nabídka hospicové péče,
která mnohdy po sdělení špatné zprávy od lékaře následuje, nemusí znít optimisticky.  Mnoh-
dy pak slýcháváme slova pacientů, z nichž může být patrné i zoufalství: „V nemocnici mi už
nemohou nic nabídnout. Nemají tam pro mě místo. Prý se už nedá nic dělat.“ 

Rádi bychom nevyléčitelně nemocné lidi a jejich blízké povzbudili, že včasné zajištění
domácí hospicové péče může i navzdory nemoci přinášet naději. Naději mnohým pacien-
tům zůstat až do konce svého života doma. Naději pro pečující rodiny, které si přejí posloužit
svým blízkým a poděkovat jim tak za společný život. Nadějí pro společnost a její návrat k tra-
dičním hodnotám, kdy bylo přirozené zemřít doma, v kruhu svých milovaných. 

Hospicová péče je poskytována v domácím prostředí a nemocného a rodinu navště-
vuje odborný  multidisciplinární tým.  Paliativní lékař nastavuje plán symptomatické léčby,
medikaci a ordinuje vše, co je potřebné ke zlepšení života nemocného.  Zdravotní sestra
k nemocnému pravidelně jezdí, podává léky, provádí ošetřování ran a zajištění různých „hadi-
ček“  a  ve  spolupráci  s lékařem  reaguje  na  aktuální  příznaky  nemoci.  Zároveň  je  pro
nemocného a  rodinu  dostupná 24 hodin  denně na  pohotovostním telefonu a v případě
zdravotních potíží může kdykoliv přijet. Důležitou je pro pacienty i pečující podpora ze stra-
ny psychologa, duchovního či sociálního pracovníka. Důležité místo má rozhovor, sdí-
lení, ohlížení za uzavírajícím se životem jednoho důležitého člověka. 

Domácí hospic Porta Vitae se snaží svojí činností naplňovat samotnou filozofii hospi-
cové péče, která nevyléčitelně nemocným zaručuje, že nebudou trpět nesnesitelnými bo-
lestmi či jinými symptomy, které přináší vývoj nemoci. Uvědomujeme si také, že čas, který
pacient nemusí trávit na cestách do nemocnic a k lékařům, může smysluplně využít doma,
v kruhu své rodiny a přátel a svoji energii a sílu věnovat svému jedinečnému životu a tomu,
co rád činí. 

Nemocní  lidé nás často mnoho naučí,  předávají  nám cenné životní  zkušenosti.  Ve
svých pocitech jsou upřímní a otevření, není čas na přetvářku a hledání nereálných cest.
Snažíme se věnovat všemu, co je pro nemocného a jeho rodinu v závěru života důležité. Od
podpory ve zvládání nemoci, společného hledání naděje na upevnění vztahů, na sdělení vše-
ho, co je důležité, a uzavírání důležitých životních úkolů. Vnímáme radost i ze zdánlivých ma-
ličkostí, jako je výlet v přírodě, setkání s přítelem, radost ze zálib, kterým se pacient po úlevě
od potíží přeje věnovat. Jak nemocný člověk, tak i jeho rodina mohou v sobě objevovat také 

15

mailto:ms1dubnany@seznam.cz


RŮZNÉ
duchovní potřeby, které si předtím v životě neuvědomovali. Mohou například nacházet cestu
k Bohu, věnovat pozornost svému nitru, své duši. 

I  po  úmrtí  milované osoby  může rodina  nadále  zůstávat  v péči  hospicového týmu.
Samotné truchlení je náročné období, na které nemusí být pozůstalí připraveni ani po dlouhé
nemoci svého blízkého. Rodině je tak oporou psycholog nebo sociální pracovník, který po-
zůstalé provází tak dlouho, jak oni sami potřebují. Setkávání s pozůstalou rodinou probíhá
v rámci individuální péče, vzájemným přínosem je i skupinové setkávání pozůstalých rodin. 

V případě zájmu o domácí hospicovou péči se může nemocný či jeho blízcí obrátit na
koordinátorku  hospicové  péče,  Janu  Křížovou  na  tel.:  731 625 501  či  na  e-mailu:  ja-
na.krizova@tisnov.charita.cz. 

S přáním dobře prožitého života a vzácného času tým Domácího hospice Porta Vitae, Tišnov.

Domácí hospic Porta Vitae je spolufinancován Jihomoravským krajem, městem Tišnov, Kuřim
a Veverská Bítýška, Ministerstvem zdravotnictví a městysem Lomnice. Úplný přehled podpo-
rovatelů domácí hospicové péče je k nahlédnutí na www.tisnov.charita.cz/hospic

Pravidla inzerce ve zpravodaji
Tímto  si  dovolujeme  nabídnout  všem  zájemcům  možnost  inzerce  a  reklamy  v obecním
zpravodaji. Je to způsob, jak poměrně snadno oslovit všechny domácnosti v Čebíně, ale také
čtenáře obecního webu, kde bude zpravodaj ke stažení. Ve zpravodaji bude otištěna pouze
ta inzerce, která bude doručena na OÚ nejpozději v den uzávěrky, tedy poslední den v měsí-
ci, a uhrazena na pokladně Obecního úřadu v Čebíně. Inzerát je možné zaslat též v elektro-
nické podobě na e-mailovou adresu redakce, úhradu je však nutné provést v hotovosti. Vaše
případné  dotazy  směřujte  prosím  na  e-mail:  redakce@obec-cebin.cz nebo  tele-
fon: 602 505 257. 

Čebínský zpravodaj 2/2021. Ev. číslo: MK ČR E 19896, měsíčník, vydává obec
Čebín  (IČO: 281662,  Čebín 21,  664 23),  který  zpravodaj  rozšiřuje  ZDARMA
do všech  domácností  obce;  možnost  stáhnutí  v elektronické  podobě
na www.obec-cebin.cz.  Řídí  redakční  rada  ve složení  Tomáš  Kříž,  Bc.  Adam
Malášek,  Mgr. Jana  Cacková,  Ing. Tomáš  Cibulka,  Ph.D.  Příspěvky,  náměty
a inzerci  lze  podávat  panu  Tomáši  Křížovi  na Obecní  úřad  v Čebíně  osobně,
telefonicky  na tel.  čísle 602 505 257,  e-mail: redakce@obec-cebin.cz.  Další
číslo  zpravodaje  vyjde  1. 5. 2021 (č. 2/2021).  Uzavírka  textů  a inzerce
je 23. 4. 2021.

16

http://www.tisnov.charita.cz/hospic
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:jana.krizova@tisnov.charita.cz
mailto:ms1dubnany@seznam.cz

	Slovo faráře
	USNESENÍ

	Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 6/2021
	Přijatá usnesení:
	USNESENÍ

	Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 7/2021
	Přijatá usnesení:
	USNESENÍ

	Usnesení z 22. zasedání ZO Čebín ze dne 28. 1. 2021
	Sčítání lidu 2021
	Sčítání lidu 2021
	Šití ve školce
	Zápis do mateřské školy – časté dotazy
	Pozvánka na výstavu
	Věštba
	Zápis do 1. třídy
	Karolína Klusková bude bojovat o účast na OH 2021
	Velká orelská slavnost v Čebíně
	Křížovka - březen
	Naděje v hospicové péči
	Pravidla inzerce ve zpravodaji

